
1 
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.2/2024 

K ŘÁDU 

KLUBU HOOPERS Z.S. 
 

 

 
  



2 
 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje platný Řád Klubu Hoopers z.s. 

V řádu se doplňuje kapitola 2.6 Kategorie HCh – šampioni a Přílohy 1A a 1B následovně: 

 

V kapitole 2.6 se odkaz na přílohu 1 mění na odkaz na přílohu 1A. Původní příloha 1 je 
doplněna o údaj „Číslo čipu“ a označena jako příloha 1A. 

Na konec kapitoly 2.6 se vkládají tyto odstavce: 

Pokud tým po získání titulu HCh bude pokračovat v kategorii HCh dále, může po splnění dalších 
21 čistých běhů získat titul HGCh (Hoopers Grand Champion). Podmínkou však je, že tyto 
zkoušky se skládají pouze po dobu 36 měsíců od první složené zkoušky pro HGCh (tj. od 
11.  zkoušky v HCh) a musí být splněny u 3 různých rozhodčích. Lhůta 36 měsíců končí na den 
od splnění první zkoušky pro HGCh. Po překročení této lhůty nelze titul uznat. 

Týmům, které již nyní složily další zkoušky nad povinných 10 zkoušek pro titul HCh, budou tyto 
zkoušky započítány do titulu HGCh a doba 36 měsíců se jim začne počítat od 11. splněné 
zkoušky v HCh. 

Pro získání titulu HGCh musí psovod zaslat na e-mail klubu žádost o titul (viz příloha 1B). 

 
 

 

Tento dodatek byl schválen výborem klubu dne: 26.10.2024 

Dodatek nabývá platnost dne: 26.10.2024 

 



Příloha 1A k Řádu Hoopers 

3 
 

Žádost o udělení titulu 

Master of Open Hoopers (MOH) 

Hoopers Champion (HCh) 
 

 

Jméno a příjmení psovoda: ____________________________________________________ 

Jméno psa dle PP: ___________________________________________________________ 

Plemeno: __________________________________________________________________ 

Číslo VK: _____________  

Číslo čipu: _____________  

 

Titul: __________________________________ 

 

 

Datum konání splněné 
zkoušky/open běhu 

Místo konání Rozhodčí 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

Žádosti zasílejte na 

e-mail: vyborhoopers@seznam.cz 

 



Příloha 1B k Řádu Hoopers 

4 
 

Žádost o udělení titulu 

Hoopers Grand Champion (HGCh) 
 

 

Jméno a příjmení psovoda: ____________________________________________________ 

Jméno psa dle PP: ____________________________________________________________ 

Plemeno: ___________________________________________________________________ 

Číslo VK: _____________  

Číslo čipu: _____________  

Titul: Hoopers Grand Champion 

 

Datum konání splněné 
zkoušky 

Místo konání Rozhodčí 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Žádosti zasílejte na 
e-mail: vyborhoopers@seznam.cz 


